



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2010 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 866 981
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: KARASJOK DROSJESENTRAL DA
Forretningsadresse: Piera Biret geaidnu 8
9730 KARASJOK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2010 - 31.12.2010

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingvald Laiti
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2011

Grunnlag for avgivelse

År 2010: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2009: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2010

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Inntekter			
Salgsinntekt		105 200	110 320
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		105 200	110 320
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		56 160	60 790
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning	2	7 488	8 486
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	0
Annen driftskostnad		96 809	98 547
Sum kostnader		160 457	167 823
Driftsresultat		-55 257	-57 503
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt		35	26
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen finanskostnad		41	15
Netto finans		-6	11
Ordinært resultat før skattekostnad		-55 263	-57 492
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-55 263	-57 492
Ekstraordinære poster		0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Årsresultat		-55 263	-57 492
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond		0	0
Utbytte		0	0
Konsernbidrag		0	0
Fondsemisjon		0	0
Udekket tap		0	0
Overføringer annen egenkapital		-55 263	-57 492
Sum overføringer og disponeringer		-55 263	-57 492



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		0	0
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	186 547	190 354
Maskiner og anlegg	2	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	2	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	14 722	18 403
Sum varige driftsmidler		201 269	208 757
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		201 269	208 757
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		82 816	48 116
Andre fordringer		10 615	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		93 431	48 116
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 273	43 653
Sum omløpsmidler		120 704	91 769
SUM EIENDELER		321 973	300 526
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		0	0
Beholdning av egne aksjer		0	0
Overkursfond		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Fond		0	0
Annen egenkapital	3	169 426	224 689
Sum opptjent egenkapital		169 426	224 689
Sum egenkapital		169 426	224 689
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		152 547	28 825
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	2 212
Annen kortsiktig gjeld		0	44 800
Sum kortsiktig gjeld		152 547	75 837
Sum gjeld		152 547	75 837
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		321 973	300 526
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Årsberetning 2010

KARASJOK DROSJESENTRAL DA

Adresse: Pierra Birret Geidnu, 9730 KARASJOK

Org.nr: 991866981 MVA

Virksomhetens art

KARASJOK DROSJESENTRAL DA driver med Drosjesentral. Selskapet har forretningslokale i Karasjok.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2010 kr 105 200 som er en nedgang på 5 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 4 % til kr -55 263,-. Totalkapitalen var ved utgangen av året 321 973,-, sammenlignet med kr 300 526,- året før. Egenkapitalen pr. 31-12-2010 var 53 % sammenlignet med 75 % i fjor.

Styret mener at at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Karasjok, 16. mai 2011

Styret for KARASJOK DROSJESENTRAL DA

Kai Åge Nedrejord
daglig leder



KARASJOK DROSJESENTRAL DA

Noter til regnskapet for 2010

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives etter saldoavskrivningsprinsippet. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



KARASJOK DROSJESENTRAL DA

Noter til regnskapet for 2010

Note 2 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2010	200 000	35 942	235 942
Anskaffelseskost 31.12.2010	200 000	35 942	235 942
Akk.avskrivning 31.12.2010	-13 453	-21 220	-34 673
Balanseført pr. 31.12.2010	186 547	14 722	201 269
Årets avskrivninger	3 807	3 681	7 488
Økonomisk levetid	25 år	5 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	

Note 3 - Egenkapital

	2010	2009
Kai Åge Nedrejord	-56 475	-74 896
Nils Henrik Guttorm	-56 475	-74 896
Kai Helge Aslaksen	-56 475	-74 896
Sum	<u>-169 425</u>	<u>-224 688</u>

Alle tre eier like store andler, 33,33%.